
RNDr. František Medřík, Na Hrádku 2580, 530 02 Pardubice 
-posudky a průzkumy v inženýrské geologii-

IC 434 74 896, DICi

1155/18

e-maiN

KPÚ pro Pardubický kraj 
pobočka Svitavy 
Ing. Libor Sabáček 
Milady Horákové 373 /10 
568 02 SVITAVY

V Pardubicích 8.2.2018

Věc: Nabídka předběžného IGP pro komplexní pozemkové úpravy v k.ú. 
Boršov, kraj Pardubický

V prostoru nádrží NI až N4 navrhují provedení celkem 8 sond hloubky 2 až 4m, 
v celkové metráži 24,Obrn. Sondy budou doplněny sondami archivními, z nichž budou 
vyvozeny i závěry pro rekonstrukci polních cest. Pro laboratorní rozbor budou odebrány 4 
porušené vzorky zemin a 4 vzorky podzemní vody. Závěrečná zpráva bude zpracována ve 
třech exemplářích a 1x digitálně.

Cenový propočet průzkumu je následující:

vytýčení 8ks sond, určení souřadnic BPV a JTSK odečtem z mapy 1 200,-
vrtné práce /8sond hloubky 2 až 4m, 24bm celkem/ 18 500,-
doprava vrtné soupravy /v místě, lokalita - Čeperka, lOOkm/ 3 500,-
řízení vrtby, dokumentace návrtu, odběr 4 ks vzorků zemin a 4ks vody 4 200,-
laboratorní rozbory zemin /4x vlhkost, 4x zrnitost, 4x meze, 4x agresivita/ • 5 500,-
závěrečné zpracování 13 600,-

cena celkem bez DPH 46 500,-Kč
k úhradě s DPH 56 265,-Kč

Termín předání výsledků je do 20.3.2018.

S pozdravem 

RNDr. František Medřík


